BAA

                   ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
                         ПЕНСИИ ЧЕБАНУ И.И.

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         12 января 1994 г.
                                N 5

                            (CАМР 94-1)

     В    связи   с   70-летием  со дня   рождения   и   многолетней
плодотворной   деятельностью   ЧЕБАНА   Ивана  Ивановича  -  бывшего
Прокурора  Молдавской ССР, направленной на укрепление правопорядка и
законности,  отмечая  его  значительный  вклад  в  подготовку кадров
правоохранительных  органов  Приднестровской  Молдавской  Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Установить к пенсии по старости, назначаемой ЧЕБАНУ И.И. на
основании Закона Приднестровской Молдавской Республики "О пенсионном
обеспечении   граждан   в  Приднестровской  Молдавской  Республике",
дополнительную пенсию в размере минимальной пенсии.
     2. Настоящий Указ вступает в силу с 12 января 1994 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Калиняк А.И., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Додон А.Г., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ